

FIDEICOMISO F/1596

RFC:FFX121005C6A

Folio: 352095
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$960.00	\$960.00	\$0.0

Subtotal:			\$960.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$153.60
ISH	Tasa	2.00	\$19.20
Total:			\$1,132.80

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,352095

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 91190
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352075
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$260.35	\$260.35	\$0.0

Subtotal:			\$260.35
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.65
Total:			\$302.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,352075

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 91190
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352109
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$129.31	\$129.31	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	,352109	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352123
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$195.69	\$195.69	\$0.0

Subtotal:			\$195.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$31.31
Total:			\$227.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	,352123	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538